包头医学院 2022 年度内蒙古自治区优秀

硕士学位论文推荐名单公示

按照自治区教育厅《内蒙古自治区教育厅关于开展 2022

年度研究生学位论文评优和抽检工作的通知》和《内蒙古自

治区优秀博士、硕士学位论文评选办法（试行）》要求，我校

组织进行了 2022 年度内蒙古自治区优秀硕士学位论文评选

推荐工作。经个人申请、培养单位推荐、研究生院组织专家

评审，现将我校 2022 年度内蒙古自治区优秀硕士学位论文

推荐名单（见附件）进行公示。

公示时间：2023 年 3 月 24 日至 2023 年 3 月 26 日。

公示期间如对评审结果有异议请及时以书面形式向包

头医学院研究生院反映。联系电话：7167832。

附件：包头医学院 2022 年度内蒙古自治区优秀硕士学

位论文推荐名单

包头医学院研究生院

2023 年 3 月 24 日